
令和 2年 5月 7日 

関係者各位 

株式会社あいむ介護サービス 

 

居宅介護支援事業所のテレワークの延長について(お知らせ) 

 

 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、緊急事態宣言延長に伴い、当社居宅介護支援事業所の在宅勤務(テレワ

ーク)を延長させていただきます。(緊急事態宣言が解除されるまでの予定) 

 突然のご来所には対応しかねますので、ご理解の程お願い申し上げます。(電

話での対応は、今までどおり 24時間対応となっています。) 

 なお、訪問介護、地域密着型通所介護は 5月 7日現在、通常営業を行っていま

す。 

 今後ともどうぞよろしくお願いいたします。 

  


